
 
 

Protokół nr 22/2023 z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia, 10 maja 2023 r., 

w godz. 11.00, Sala Sesyjna i poprzez MS Teams 

BRM-DPP.0012.20.5.2023 

Posiedzenie Komisji prowadził Pan Mirosław Lach Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych Rady 

Miejskiej Wrocławia. 

Na ogólną liczbę 9 radnych, nieobecny był jeden radny Pan Sergiusz 

Kmiecik. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

Porządek posiedzenia 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II Zaopiniowanie dokumentów w sprawie udzielenia absolutorium 

Prezydentowi Wrocławia: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Wrocławia za 

2022 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym 

sprawozdaniu 

2. Sprawozdanie finansowe Miasta Wrocławia za 2022 rok wraz ze 

sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania 

sprawozdania finansowego 

3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i 

samorządowych instytucji kultury Miasta Wrocławia za 2022 rok 

4. Informacja o stanie mienia komunalnego Miasta Wrocławia 

według stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku 

III Wolne wnioski 

IV Przyjęcie protokołu 

Pan Mirosław Lach Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia otworzył 

posiedzenie Komisji, przywitał radnych i zaproszonych gości. 
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Następnie odczytał listę obecności, stwierdził kworum i rozpoczął 

realizację porządku posiedzenia. 

Ad I 

Przyjęcie porządku posiedzenia 

Komisja bez uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

Ad I 

Zaopiniowanie dokumentów w sprawie udzielenia absolutorium 

Prezydentowi Wrocławia: 

Komisja Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw Gospodarczych 

Wrocławia po zapoznaniu się z dokumentami przedłożonymi do 

udzielenia Prezydentowi Wrocławia absolutorium: 

Ad 1.  sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Miasta 

Wrocławia za 2022 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej, w głosowaniu  (za – 6 głosów, przeciw – 1 głosów, 

wstrzymało się – 2 radnych), pozytywnie zaopiniowała przedłożone 

sprawozdanie; 

Ad 2.  sprawozdaniem finansowym Miasta Wrocławia za 2022 rok 

wraz ze sprawozdaniem   niezależnego   biegłego  rewidenta z 

badania rocznego sprawozdania finansowego,  w  głosowaniu (za – 6 

głosów, przeciw – 1 głosów, wstrzymało się - 2 radnych), pozytywnie 

zaopiniowała przedłożone sprawozdanie; 

Ad 3.  sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i 

samorządowych instytucji kultury Miasta Wrocławia za 2022 rok, w 

głosowaniu (za – 6 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 3 

radnych), pozytywnie zaopiniowała przedłożone sprawozdanie; 

Ad 4.  informacją o stanie mienia komunalnego Miasta Wrocławia 

według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku, w głosowaniu (za – 5 

głosów, przeciw  – 0 głosów, wstrzymało się – 3 radnych), 

pozytywnie zaopiniowała przedłożoną informację. 

Ad. III 

III Wolne wnioski 

Radni nie zgłosili wolnych wniosków. 
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Ad. IV 

Przyjęcie protokołu nr 21 

Radni bez uwag przyjęli protokół nr 21. 

Przewodniczący Komisji podziękował radnym i zaproszonym gościom 

za udział w posiedzeniu. 

Następnie zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym zakończyło się posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej i 

Inicjatyw Gospodarczych Rady Miejskiej Wrocławia. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Inicjatyw 

Gospodarczych  Mirosław Lach 

Protokół sporządziła Grażyna Ferensowicz 


